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Pastorn har ordet  

Gör vi det som är angeläget för Gud? 
 
Vad som är tydligt då vi läser bibeln är att Gud är angelägen om att frälsa en människa. 
Det kanske är så att någon av er som läser denna krönika behöver höra det.  
När Jesus kallar en människa gör han det dessutom på ett personligt sätt. Tonårstjejen 
hade följt med sin mamma till kyrkan som tagit emot förbön om frälsning över              
messenger. När dottern kommer fram till förbönsplatsen i kyrkan säger hon omedelbart. 
”Jag behöver ta emot den där Jesus som du talar om.”  
 
Följ med till en berättelse i evangelierna (Matt 9:9-13) där Jesus kallar en man att följa 
och reser dig genast och följer Jesus. Vad är det Jesus håller på med? Vi ser att Jesus gör 
på liknande sätt på andra ställen i evangelierna.  
Matt 9:9 "Jesus gick vidare och såg en man.” Det var en fokuserad Jesus som gick vidare 
till en annan plats för att söka efter människor som var borta från Fadern. Jesus lät sig   
aldrig bli distraherad av någonting annat som kom i hans väg. Det var alltid människor 
som var Jesus prioritet. 
 
När Jesus kommer gående vid tullhuset ser han denne tullindrivare, men det är inte en 
syndare som han egentligen ser utan en människa som är efterlängtad av Fadern.          
När Jesus talar till honom är det inte en i mängden utan Jesus kallar mannen att            
personligt följa honom. Det var för just Matteus och oss andra som Jesus kom till jorden. 
Detta ställer givetvis allt på sin spets för oss som kyrka. Vi har samma ärende till          
människor som Jesus hade då han gick ibland oss. Den fråga vi måste ställa oss är, vart är 
vi på väg som kyrka? Är det Jesus som vi följer i det som vi lägger mest tid på eller är det 
annat som är viktigare? 
 
Jag ställer ofta följande fråga. Vilka är en kyrka till för egentligen? Det som ger en kyrka ett 
existensberättigande är att vi ägnar oss åt det som är angeläget för Fadern och ingenting 
annat.  
 
Vi läser vidare i texten. ”… och såg en man sitta vid tullhuset.” När Jesus kallade männi-
skor frågade han inte efter en viss moralisk standard utan tvärtom var det människor som 
Matteus han kallade till efterföljelse. Det är en viktig detalj att Jesus kommer till honom 
vid ”tullhuset” för det betyder att Jesus kommer till människor där de befinner sig i sin 
synd och bortvändhet. 
 
De flesta människor i vårt land lever borta från Gud. En kvinna som kom hit till Sverige för 

en del år sedan blev chockad över att Gud inte är viktig för människor. Hon sade. ”Jag föd-

des med bibeln under armen.” Men det som händer i vårt gudlösa land är att den helige 

Ande rör vid människor som aldrig ens tänkt seriöst på Gud eller som kommit till tro utan 

kunskap om bibeln. 
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Detta händer varje vecka 
 

Spårarscout 

Torsdagar 18:00-19:00 

Årskurs 2 och 3 

Lisa 0702-767272 

Alexander 0733-272821 

 

Terminsstart 

1 februari kl. 18.00 

Equmeniakyrkan Toarp 

Scout 
Årskurs 4 och uppåt 

Måndagar 18:00-19:30 

Johan 0708-249602 

Terminsstart 

5 februari kl. 18.00 

Plats meddelas senare 

Jesus fortsätter att kalla människor på samma sätt som i berättelsen. Han kommer på 
samma sätt till människor där de befinner sig.  Jag blev för något år sedan kontaktad 
av en ung man som skrev. ”Kan jag få träffa dig och prata om Gud?” Jag förstod direkt 
att den helige Ande drog i honom. Jag träffade honom sedan dagen efter i kyrkan och 
efter samtal om vad kristen tro handlar om tar han emot Jesus. 
 
Denne unge man hade under flera månader brottats med vilken religion som är sann 
och när han får höra evangeliet om Jesus utbrister han. ”Jag tror det är sant.” Det går 
inte förklara vad som skedde på annat sätt än att det var den helige Ande som gav   
honom tillit till att Jesus är vägen, sanningen och livet. Det har gått många år sedan 
detta hände och idag är denne unge man från en muslimsk bakgrund är idag ledare i 
en kyrka och vägleder andra människor till Jesus.  
 
 
Christer Roshamn 
Pastor i Equmeniakyrkan, Toarp 

Pastorn har ordet  
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Årsmöte  Equmeniakyrkan Toarp 

Söndagen den 18 februari kl. 10.00 

 i Equmeniakyrkan Målsryd 

Årsmöte equmenia Toarp 

Tisdagen den 20 februari 2024 kl. 18.30  

i SMU-gården Gånghester 

Årsmöten 

2024 
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December 2023 

 

2. Lördag kl. 16.00   Borås 

Julsånger på torget 

 

3. Söndag kl. 11.00   Målsryd 

1:a Adventsgudstjänst Svenska kyrkan 

 

3. Söndag kl. 18.00   Målsryd 

1:a Advent  Laddstation 

Talare Marcus Olson 

Sång och musik  

Daniel Johansson med team 

Team Laddstation 

 

10. Söndag SMU-gården  Gånghester 

Luciafirande   kl. 10, 17 och 20 

Se sidan 8 

 

17. Söndag kl. 18.00  Målsryd 

Laddstation 

Talare Christer Roshamn 

Sång och musik Mikael Swetzén m team 

 

24. Söndag kl. 23.00  Målsryd 

Midnattsgudstjänst 

Elvira Ekvall och Hanna Strand m team 

 

Januari 2024 

 

1. Nyårsdagen kl. 18.00  Målsryd 

Ekumenisk nyårsbön Equmeniakyrkan 

Talare Fredrik Svensäter 

Team Extra 

 

6. Trettondagen kl. 15.00  Målsryd 

Missionsgudstjänst 

Team Extra 

Missionsfest och offerinsamling 

till Equmeniakyrkans internationella 
mission där våra Thailandsmissionärer 
Gunilla och Veasna Bun ingår. 

Sång o musik, Matilda o Mikael Nybo      

Vi hoppas också på att via länk få se och 
lyssna till Gunilla och Veasna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.  Söndag kl. 11.00   Målsryd 

Gudstjänst 

Talare Hans Jansson 

Sång och musik  

Hanna Strand med team 

Team Laddstation 

Kalender 
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Kalender Kalender 
Februari 

4. Söndag kl. 18.00   Målsryd 

Laddstation 

Talare Marcus Ringbäck 

Sång och musik  

Daniel Johansson med team 

Team  Laddstation 

 

6. Tisdag kl. 18.00   Målsryd 

Bibelstudier med Christer Roshamn. 

Tema: Hur leder vi människor till Kristus? 

 

11.Söndag kl. 11.00   Målsryd 

Kompissöndag 

Talare Åke Samuelsson ”Munken och Kulan” 

Sång och musik Annica och Hanna med team 

Team Kompis 

 

18. Söndag kl. 18.00  Målsryd 

Laddstation 

Talare Christer Roshamn 

Sång och musik Mikael Swetzén m team 

Team Ladd 2 

 

20. Tisdag kl. 18.00   Målsryd 

Bibelstudier med Christer Roshamn. 

Tema: Hur leder vi människor till Kristus? 

 

25. Söndag kl. 11.00  Målsryd 

Gudstjänst med nattvard 

Talare Magnus Sund 

Sång och musik Bernt Stenlund 

Team Nattvard 

 

Januari 
 

13. Lovsångshelg 13-14  Målsryd 

Petrus och Jenny Eurell 

Lördag  

Kl. 15.00 Undervisning och Lovsång 

Kl. 18.00 Mat 

Kl. 19.00 Kvällsmöte 

 

14. Söndag kl. 11.00  Målsryd 

Gudstjänst 

Talare Christer Roshamn 

Sång och musik Jenny och Petrus Eurell 

Team Kompis 

Mer information på sidan 14. 

 

 

14—21. Ekumenisk bönevecka Toarp 

Mer information om böneveckan finns   
på sidorna  12 och 13. 

 

 

16. Tisdag kl. 18.00   Målsryd 

Bibelstudier med Christer Roshamn. 

Tema: Hur leder vi människor till Kristus? 

 

 

28. Söndag kl. 11.00  Målsryd 

Gudstjänst med nattvard 

Talare Marcus Olson 

Sång och musik Annie Runegrund 

 

 

30. Tisdag kl. 18.00   Målsryd 

Bibelstudier med Christer Roshamn. 

Tema: Hur leder vi människor till Kristus? 
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Församlingsnytt 
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Församlingsnytt 
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Församlingsnytt 
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Välkommen att dela bönen på följande dagar och tider. 

Måndag 15 jan kl. 19.00 Rångedala församlingshem 

Vi ber för Rångedala 

 

Tisdag 16 jan kl. 19.00 Gånghester kyrka 

Vi ber för Gånghester 

Hjälp mig Herre att med hela mitt jag älska dig, min nästa och mig själv. 

 

Onsdag 17 jan kl. 19.00 i Mikaelskapellet 

Vi ber för Dalsjöfors och Dannike 

Herre, öppna våra hjärtan för dem vi inte ser. 

 

Torsdag 18 jan kl. 19.00 i Equmeniakyrkan, Målsryd 

Vi ber för Målsryd och Aplared 

Herre, hjälp oss att se såren och finna hopp. 

 

Fredag 19 jan 18.00 – Lördag 20 jan 18.00 

Församlingsgården Äspered – Bönedygn med möjlighet till enskild bön 

Skriv ditt namn på den tid du kan vara bönevakt på tidsschemat utanför Äspereds för-

samlingsgård, eller maila carina.tretow@svenskakyrkan.se för önskad tid så skrivs ditt 

namn på listan. Bönedygnet avslutas lördag 20 jan kl. 18 med bön- och lovsångsandakt. 

Vi ber för Äspered 

Herre, visa oss hur vi kan bemöta vår nästa. 

 

Söndag 21 jan kl. 18.00 i Toarps kyrka 

Ekumenisk gudstjänst med nattvard. 

• Romarbrevet 1:16-17 

• Matteusevangeliet 8:5-13 
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Missionsinformation 

 

Höstens focus-projekt 

I  våra förböner dec -febr inriktar vi oss på  att 
under december be för våra vänner i 
Församlingen ”Word of life” i Mogilev, Belarus.  
Se brev från pastor Alexey på sidan 19. 
 
I januari ber vi för och offrar till Equmeniakyr-
kans arbete i Thailand, där vi har våra 
egna missionärer Gunilla och Veasna Bun 
Se separat artikel med deras hälsning på sidan 
20. 
 
I februari fokuserar vi på Ankarstiftelsens arbete 
i Colombia. 
Se information om arbetet nedan. 

Utförligare information med bilder om 

våra projekt och mission finns på hemsi-

dan: www.equmeniakyrkantoarp.se 

Ankarstiftelsen 

Ankarstiftelsen är en stiftelse för hjälparbete baserad på frivilliga insatser. Målet är att 

genomföra långsiktiga insatser för behövande människor i framförallt Colombia och 

Brasilien. Arbetet som bedrivs handlar ytterst om att ge människor en möjlighet att få 

leva ett värdigt liv och mötas med respekt. Stiftelsen arbetar med många olika projekt 

och i här vill vi berätta lite om projektet Fotboll för fred. Projektet bedriver fotbollssko-

lor för närmare 2000 barn i 17 olika områden. Skolorna ägnar sig åt mer än fotbollsträ-

ning, de får också utvecklas socialt och finna mening med tillvaron. Projektet stöttar 

barnen så at de förmår fullfölja skolan och förhindra att de engageras i kriminella akti-

viteter. Projektet är väldigt populärt och efterfrågas på fler platser, men det saknas 

sponsorer. På Ankarstiftelsens hemsida kan du se en film om arbetet.  

Vi ber:  

Tack, Jesus, för att du omsluter oss oavsett var vi befinner oss. Tack för att du är med i 

Ankarstiftelsens arbete och leder det. Tack för att du är med alla barn som Ankar-

stiftelsen har förmånen att få möta. Jesus, du ser hur det här projektet hjälper männi-

skor och vi ber att fler ska känna en längtan efter att bidra och bli sponsorer. Tack för 

att du hör vår bön. 
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Hälsning från Mogilev till kyrkorna i Toarp 

Hej kära bröder och systrar, det är alltid trevligt att veta att det finns människor som 
bryr sig, som ber, tänker på oss och verkligen hjälper... Tack Gud för er och, er tro-
fasthet och omtanke... 
1 Tessalonikerbrevet 1:2,3  
 

Vi tackar alltid Gud för er alla och nämner er ständigt i våra böner. Vi minns inför 
vår Gud och Fader ditt verk som skapats av tro, ditt arbete framkallat av kärlek och 
din uthållighet inspirerad av hopp på vår Herre Jesus Kristus. 
Våra gudstjänster genomförs, med Guds hjälp, varje vecka - söndagsskola, en gång 
varannan vecka - tonårstjänst, det är mycket glädjande att det kommer nya killar, 
tar med vänner och från olika kyrkor, vilket också är bra... När det gäller vuxna - Vi 
har ett bibelstudium i grupp en gång varannan vecka och vi samlas i kyrkan varje 
söndag. Det finns också onlinestudier en gång i veckan och en gång varannan vecka 
en grupp för kvinnor som använder den induktiva metoden för bibelstudier... Vi ber 
om nya möjligheter och nya tjänster, för fler predikanter och att Gud själv ska väg-
leda oss som sin kyrka … 
 

För två veckor sedan hade vi skördehelg (Thanksgiving), vi bjöd in gäster från en an-
nan kyrka och våra vänner och familjer, och nu börjar vi förbereda oss för julhelgen. 
Nu är våra barn på ledighet och vår kyrka kommer att stå värd för ett 3-dagars läger 
för barn. Det anordnas av en annan församling, men våra barn deltar. Låt oss hop-
pas att det kommer att bli till välsignelse för alla. 
Hälsningar till Er från vår kyrka, tack till Gud för Er kärlek i denna svåra tid. 
1 Tessalonikerna 3:12-13  
 

Må Herren få er kärlek att öka och svämma över för varandra och till alla andra, precis som vår 

gör för er. Må han stärka era hjärtan så att ni blir oklanderliga och heliga inför vår Guds och Fa-
ders närhet när vår Herre Jesus kommer med alla sina heliga. 
AMEN 
 

Med tack: 
Pastor i Word of life  kyrkan Andrey Sazonenko och församlingen genom vår älskade bror Alexey  
 

Vänligen be för våra ledare,  att fler 
människor  kommer till kyrkan, för 
visdom och lojalitet hos ledare i     
Belarus, fred och mod i denna galna 
värld. 

Missionsinformation 
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Hälsningar från Thailand. 

Igår (17 nov) kändes det så konstigt när jag, Gunilla satt vid skrivbordet, det kändes som att stolen 
rörde på sig och sen blev jag alldeles yr. Förstod efter någon sekund att det här är en jordbävning! 

Det var en mycket otäck känsla när allt verkade röra på sig (vi bor på sjätte våning). Enligt inform-
ation på internet så låg epicentrum i Myanmar med en styrka på 5,7 och inga direkta skador förvän-
tas ha skett. Thailand har i genomsnitt 18 jordbävningar per år men de flesta är svaga och känns 
knappt.  

Även om vi inte behöver vara rädda för större jordbävningar här så påminde det oss om att allt 
emellanåt i livet så skakas vi om ordentligt och det känns som allt svajar runt omkring oss. Vad/vem 
lutar vi oss mot då? För oss som kristna är det naturligt att luta oss mot Gud och vi har förhopp-
ningsvis en församling som kan stötta oss också och hjälpa oss stå stadigt på jorden igen men det 
kan ta ett tag. 

 

I början på november var vi på besök i en by och träffade en grupp evangelister som arbetar i  
evangelisations- och församlingsplanteringsprojektet bland Pwo-karenerna. Totalt i projektet finns 
52 evangelister och de är indelade i grupper för att stötta varandra. De träffas regelbundet för 
undervisning och för att stötta varandra i sitt arbete som evangelister. Byarna de jobbar i är olika 
stora, vissa är mestadels animister andra är buddister. En del har jobbat ett tag och det finns en 
grupp troende nu.  

Projektet har inte möjlighet att stödja dem fullt ut ekonomiskt så de har alla lite sidojobb.         
Evangelisten i Huay Moo Tai där vi mötte evangelisterna har bland annat en liten affär och så kör 
han ”skolbuss” till skolan som ligger i nästa by, 30 minuters bilväg bort. Andra odlar grönsaker och 
frukt, någon är hårfrisör, så de klarar att försörja sig själva och sin familj.  

Det är en förmån att få vara ute i byarna och träffa på evangelister, pastorer och andra i församling-
arna som tjänar Gud med enkla medel trots att det kan vara motstånd och svårigheter av olika slag. 
Be gärna för dem i deras arbete att tjäna folket i byarna där de bor. 

 

Vi önskar er alla en fin jul- och nyårshelg och önskar er ett     
välsignat slut på detta år och början på nästa. 

 

Varma hälsningar 

Gunilla & Veasna 

Missionsinformation 
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Tack för ert stöd  

Vill du också sponsra vår församling och synas här?   Kontakta Lars-Ola Rydberg  0705-256433 

Blommor, Växter & Inredning 

i inspirerande miljö. 

033-15 55 33  |  info@brandmarks.se 

www.brandmarks.se 

Beställ på tele: 

033-25 60 62 

mailto:info@brandmarks.se
http://www.brandmarks.se/
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Gulf Gånghester    Öppettider: 

Stora vägen 1     Vardagar  

507 71 Gånghester    06.00—20.00  

      Lör-Sön 

Tele: 033-25 61 60  09.00—20.00  

Tack för ert stöd  

Öppet 7-21 

alla dagar 
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SMU-GÅRDEN 
Fageråsvägen 17 
507 70 GÅNGHESTER 

E-post:  Christer.roshamn@equmeniakyrkantoarp.se  

Hans Classon 
Vice föreståndare 
0761-909490 
hans.e.classon@gmail.com 
 
 

Marie Andersson 
Församlingens ordförande 
0739-630194 
marie.radiolars.se 
 
 

Lars-Ola Rydberg 
Församlingsadministratör 
0705-256433 
larsolarydberg@gmail.com 
 
 
Birgitta Andersson 
Kassör 
Mail: ekonomi@equmeniakyrkantoarp.se 
 
Kontaktperson: 
Camilla Davidsson 
Församlingens postadress: 
c/o Camilla Davidsson 
Ekudden 1 
507 71 GÅNGHESTER 
 
 

EQUMENIAKYRKAN 
Bråthultsvägen 6 
516 77 MÅLSRYD 

equmenia Toarp 
 

Alexander Hjertén 

Equmenia Toarps ordförande 

0733-272821 
equmenia@equmeniakyrkantoarp.se 
 

Ulrika Hellström Olsson 

equmenia Toarps kassör 

Ålegårdsgatan 137 

431 50 MÖLNDAL 
 

Bankgiro: 5931-9343 

Swish 123 198 91 51 

Facebook: 

Equmenia Toarp 

Instagram: 

tonar_equmenia_toarp 
 

Hemsida: 

https://www.equmeniakyrkantoarp.se/sv/
equmenia-barn-ungdom 

Equmeniakyrkan Toarp 
Bankgiro 129-1491 

Swish 123 652 50 67 

Märk gåvor med:  

Till församlingens arbete i Toarp. 

Eller Mission, och namnet  

på missions-projekt du vill stödja. 

 

Facebook: 

Equmeniakyrkan Toarp 

Instagram: 

Equmeniakyrkantoarp 

Hemsida: 

https://www.equmeniakyrkantoarp.se 

Adresser 

För själavårdssamtal kontakta:  Christer eller Hans. De är utbildade pastorer med tystnadsplikt 

 
Christer Roshamn 

Pastor 

 

0763-468972.  


